
令和 6 年９月吉日  

中茶安別小中学校保護者 様  

標茶町立中茶安別小中学校 

校長 西 村 浩 一 

 

令和６年度中茶安別小中学校学校祭の開催について（ご案内） 

 

秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろより本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心よりお

礼申し上げます。 

さて、令和 6 年度の学校祭を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多用のこことは存じますが、児童生徒たちの日ごろの学習の

成果等、本校の教育活動の一端をご覧いただきますとともに、励ましの言葉をおかけく

だされば幸いと存じ、ご案内申し上げます。 

  

記 

 

 １ 日 時   令和 6 年１０月 5 日（土）９時００分～１１時５０分 

         児童生徒登校   ～８：２０ 

         保護者入場     ８：５０～ 

         開会式       ９：００～９：２０ 

演目発表      ９：２０～１１：２５ 

（途中、休憩・作品鑑賞の時間を２０分程度取ります） 

         閉会式      １１：３０～１１：５０ 

         帰りの会     １１：５５～１２：０５ 

         児童生徒下校   １２：１０ 

 

 ２ 会 場   本校体育館 

 

 ３ その他   ・詳細につきましては、後日配付のプログラムをご覧ください。 

         ・当日は作品展も開催しておりますので、合わせてご覧ください。 

         ・登下校については、今のところスクールバスを頼んでいますが、

例年下校バス利用者がいないため、今年度も利用確認を行います。 

          下校バスを利用する場合は、９月１８日（水）までに下の 

「きりとり」以下に記入し、担任まで提出をお願いします。 

下校バスを利用しない場合は、提出の必要はありません。 

 

きりとり 

 

１０月５日（土）の下校バスを利用します。 

 

○下校バスを利用する児童生徒氏名                     


